



MECLİS GÜNDEMİ

Dok.No	YZ.FR.03
Yayın Tarihi	03/01/2022
Rev. No	02
Rev. Tarihi	30/03/2022
Sayfa No	1/1

Sayı : 84516765-301.03/024

T.C.
İZMİR
ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2023 MAYIS AYI MECLİS GÜNDEMİ
02.05.2023
SALI
(SAAT 18:00)
YER: Meclis Salonu (2. Kat)

A-Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.

B-2023 Nisan Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.

C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D-GÜNDEM:

1- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemizin 2022 Mali Yılı İdare Kesin Gelir ve Gider Hesap Cetvellerinin görüşülmesi.

2-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolar ile ilgili konunun görüşülmesi.

3-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, "Afet İşleri Müdürlüğünün Norm Kadromuza eklenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

4- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Balatçık Mahallesi 22415 ada 22 parsel numarasında bulunan taşınmazın tapuda çıkacak harçların kurumumuz tarafında karşılanması şartı ile bağışının yapılması konusunun görüşülmesi.

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ:

1- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, 2023 yılı tarife cetveline eklenmek üzere "Zemin İyileştirme Tetkik Ücreti" kaleminin belirlenmesi ile ilgili **Plan ve Bütçe, İmar ile Deprem ve Afet Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

2- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün, İlçemizdeki gençlere yönelik çalışmalar yürütmek üzere, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde "Gençlik Çalışmalar Birimi" kurulması ile ilgili **Bütün Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

3-Temizlik İşleri Müdürlüğünün, 2023 yılı ücret tarifeleri cetvelinde bulunan Fenni Vasıtalarla Yapılacak Temizlik Ücreti kalemindeki fiyatların analiz hesabındaki fiyatlar doğrultusunda güncellenmesi ile ilgili **İmar, Plan ve Bütçe, Altyapı ve Üstyapı Koordinasyon ile Çevre Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

4-Fen İşleri Müdürlüğünün, 2023 yılı gelir tarifeleri cetvelinde bulunan Aykome birimi tarafından düzenlenen altyapı kazı ruhsatları için tahsil edilen üstyapı kaplama harçlarının maliyet analiz hesabındaki fiyatlar doğrultusunda güncellenmesi ile ilgili **Plan ve Bütçe, Kadın-Erkek Eşitliği ile Çevre Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

F- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.

G- Dilek ve Temenniler.

H- Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.

İ - Kapanış.


Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı